
  ЮНИЛИГА
  Протокол матча   ФЛП

  Дата и время проведения   06 января 2024 12:30   Место проведения

  Ирдоматка   Футбольные ПАПЫ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Банков Николай
Диваров Андрей
Дубровин Александр
Иванов Алексей
Иванов Юрий
Колодкин Алексей
Кольцов Дмитрий
Лещенко Александр
Мишин Артем
Петров Дмитрий
Путилов Ярослав
Рейкенцишко Олег
Чернов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березкин Александр
Борисов Виталий
Дубицкий Сергей
Иванов Иван
Князев Константин
Ковытин Андрей
Коканин Максим
Лещев Максим
Сенин Александр
Терентьев Дмитрий
Тришкин Константин
Фролов Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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